
Partyzanske nam 7 702 00 Ostravíl 

Nabídka služeb číslo: 025254 

VY~IZUJE: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 

 

2.4.2017 

Vážený pane , 

Sluiby obce Slatinice s.r.o. 
Slatlnlce 50 
78342 Slatinice 
lf: 04452275 Dlf: 

  

dovoluji si Vám pfodložit cenovou nabídku akreditovaných analýz vod a kalů a věřím, že budete s naší 

cenou i službami velmi spokojen . 

Pololka Počet Jedn. cena 

Surová voda - monitorovací rozbor, Vyhl.č. 428/2001Sb., tab.č. 3   

Vyrobená voda - monitorovací rozbor, Vyhl.č. 428/2001Sb., tab .č. 3   

Vyrobená voda - úplný rozbor, Vvhl.č. 428/2001Sb., tab .č . 2   

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/ 2004 Sb., příl. č . 5, 
  

krácený rozsah - mikrobiologie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . S, 

  
krácený rozsah - chemie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 1, 
  

úplný rozsah (mikrobiologie, biologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, 
  

úplný rozsah (chemie bez pesticidů) 

Pesticidy (pitná voda nad 25)   

Převzetí a evidence vzorku   

Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní)   

Právní vztahy se fldí príslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prípadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC CZ710093( 6 

R.111kcr'lni spoJl!m  
D:Jto,n sch,ánkn puliJ9r8 

TE:I  
F:ix.  



t"J, 11v11i111 u:-.ie1v „c .. " ' llll!'.llll V l./MICIVC" 

Partvzanske nam. 7. 702 00 Ostrava 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků . 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

- Doprava. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

v případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přán ím hezkého dne, 

Nabídka č. 025254 akceptována dne: 3.4.2017 

 

 

Jméno a příjmení odpov~ osoby: Stanislav Havlíček 

Podpis: 
Služby obce Slatinice s.r.o. 

Razítko: 783 42 st~Mice 50 
lČ : 04452275, Dit. CZ044S227 5 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVAN~ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběru však podléhají 

obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se fídí pfíslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, !e nedojde k uzavfení smlouvy. 

lt. 71G003Cifi 
DIC: GV10093!J6 

Ru11ko,n1 spo1en1  
D.:ito~íJ schranku pub)9r8 

Ti'I  
fJX.     




